Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3779/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária em área do Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza da área localizada na Rua Tabajaras, próximo a empresa Covolan, localizada no Jardim São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores e pessoas que trabalham próximo ao local reclamam da situação do entulho ali depositado, pedem a limpeza urgente. Temem que comece a aparecer roedores nas casas próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
90c27806-ddfa-4248-bceb-b226afe62fb8.png
PROTOCOLO 6988/2016 - 24/06/2016 10:12

image1.jpeg

image10.jpeg